※KICKOFF へご登録の指導者の皆様にお送りしており、すでにお申込みされた方にもお送りしております。予めご了承ください。

指導者の皆様

日頃より、本協会事業に御協力を賜り誠にありがとうございます。

日本サッカー協会では、「女子サッカーカンファレンス」を開催いたします。

ヨーロッパのトップレベルの国のエリートユース育成および代表へのパスウェイについて、女子サッカー界で近年目覚ましい発展を見せている

オランダより指導者を招き、情報の共有とヨーロッパのトップレベルの国のケースから、日本の強みと課題を考え、共有することを目的とし、

11/29(金)、11/30(土)にリフレッシュ研修会を開催いたします。

ぜひこの機会に海外と日本の女子サッカーについて、お話をお聞きしてはいかがでしょうか。

もちろん女子チームの指導者、女性指導者でなくても受講は可能です。

※本件のお問い合わせは、JFA へお願いいたします。

 お問い合わせ先は、メール下部にございます。

■講師（11/29(金)、11/30(土)両日）

Hesterine De Reus 氏（元オランダ女子代表、元 U-15/17/19 オランダ女子代表監督）

山路嘉人（JFA ナショナルトレセンコーチ）

■開催概要

【11/29(金)開催】

・テーマ：『オランダの女子のエリートユース育成』

・日時：2019 年 11 月 29 日（金） 19:00～21:00 （受付：18:30～）

・会場：大阪府／なんばスカイオコンベンションホール 8F 会議室 4

・募集人数：60 名 ※お申込み先着順

・受講料：2,200 円（税込）

・リフレッシュポイント：5 ポイント

・募集締切：11 月 22 日(金)迄（※お申込み先着順）

※お申込み先着順となりますので定員になり次第締切らせていただきます。

【11/30(土)開催】

・テーマ：『オランダの女子の代表パスウェイ』

・日時：2019 年 11 月 30 日（土） 13：00～15：00 （受付：12:45～）

・会場：大阪府／J-GREEN 堺クラブハウス 大会議室

・募集人数：60 名 ※お申込み先着順

・受講料：2,200 円（税込）

・リフレッシュポイント：5 ポイント

・募集締切：11 月 22 日(金)迄（※お申込み先着順）

※お申込み先着順となりますので定員になり次第締切らせていただきます。

11/29(金)、11/30(土)両日ともに、

JFA A 級・B 級・C 級・D 級・キッズリーダーコーチライセンス、フットサル C 級コーチライセンス保有者の受講が可能です。

また資格のない方も受講可能です。ぜひお誘い合わせの上、お申込みください。

■お申込み方法

【１】JFAID ログイン https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login

【２】「指導者」→「講習会・研修会申込み」画面にて、

 【11/29(金)開催】

   技能区分：「サッカー指導者」or「フットサル指導者」を選択

   講習会・研修会番号：「000R10001951」の番号を入力して検索

 【11/30(土)開催】

   技能区分：「サッカー指導者」or「フットサル指導者」を選択

   講習会・研修会番号：「000R10001952」の番号を入力して検索

   ＜資格のない方もお誘いください！＞

   資格のない方は、JFAID を取得いただき、JFAID ログイン後

   「指導者」→「講習会・研修会申込み」画面にて、

   技能区分：「サッカー指導者」

   【11/29(金)開催】講習会・研修会番号：「000R10001951」

   【11/30(土)開催】講習会・研修会番号：「000R10001952」

   上記番号を入力して検索より研修会へお申込みください。

以上皆様のお申込みをお待ちしております。

【本件に関する問い合わせ先】

 日本サッカー協会 技術部 指導者養成グループ

 TEL：03-3830-1160（平日 9:30～18:00）

【KICKOFF の操作方法等に関するお問い合わせ先】

 JFA 登録サービスデスク

 TEL：050-2018-1990（平日 10:00～18:00）

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login